
UCHWAŁA NR XVII/187/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości składającej się z działek 
ewidencyjnych oznaczonych nr 290/3, 290/9 i 290/15 o łącznej powierzchni 0,3796 ha, położonych 
w obrębie Myszyniec gmina Myszyniec wraz z istniejącymi służebnościami gruntowymi przejazdu i przechodu 
na rzecz każdoczesnych właścicieli działek: 290/4, 290/8, 290/7, 290/13, 290/14, 290/12, 290/24, 290/25, 
290/27, 290/22, 290/18, 290/26, 290/16, 290/23, 290/17, 290/21 i 290/20, położonych w obrębie 
0007 Myszyniec, z przeznaczeniem pod drogę, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XIV/152/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C631733-B8DB-4C34-BC0E-4BE38D2CC533. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/187/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 listopada 2020 r.

Lokalizacja działek 290/3, 290/9 i 290/15 w obrębie Myszyniec gmina Myszyniec przeznaczonych pod
drogę publiczną

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C631733-B8DB-4C34-BC0E-4BE38D2CC533. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na własność Gminy Myszyniec

części nieruchomości położonej w obrębie Myszyniec gmina Myszyniec, składającej się

z działek oznaczonych nr ewidencyjnymi 290/3, 290/9 i 290/15 o łącznej powierzchni 0,3796 ha.

W/w działki obciążone są służebnościami gruntowymi przejazdu i przechodu na rzecz

każdoczesnych właścicieli działek: 290/4, 290/8, 290/7, 290/13, 290/14, 290/12, 290/24, 290/25, 290/27,

290/22, 290/18, 290/26, 290/16, 290/23, 290/17, 290/21 i 290/20, położonych w obrębie 0007 Myszyniec.

Przy przewidzianych do zakupu na własność Gminy działkach wydzielonych jest 17 działek

budowlanych, z których 3 są zabudowane, a kolejne będą sukcesywnie zabudowywane w przyszłości.

Przedmiotowe działki, w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

przewidziane są pod drogę publiczną.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C631733-B8DB-4C34-BC0E-4BE38D2CC533. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Lokalizacja działek 290/3, 290/9 i290/15 wobrębie Myszyniec gmina Myszyniec przeznaczonych pod drogę publiczną
	Załącznik

